

Bekanntgabe der Einladung des Ortschaftsrates

- Sitzung des Ortschaftsrates Klein Wanzleben
- am Montag, den 14.10.2019 um 19:00 Uhr
- Evangelisches Gemeindezentrum, Rabbethgestraße 24, ZD Klein Wanzleben

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3 Abstimmung über die Niederschrift (öffentlicher Teil) vom 26.08.2019
- 4 Bericht des Ortsbürgermeisters
- 5 Einwohnerfragestunde
- 6 Hebesatzsatzung der Stadt Wanzleben-Börde Vorlage: 072/BM/19-24
- 7 Satzung zur Entschädigung für ehrenamtlich Tätige der Einheitsgemeinde Stadt Wanzleben Börde (Entschädigungssatzung) Vorlage: 063/BM/19-24
- 8 Satzung über die Förderung und Betreuung von Kindern in Tageseinrichtungen in kommunaler Trägerschaft der Stadt Wanzleben Börde Vorlage: 071/BM/19-24
- 9 Satzung über die Wahl der Elternvertretung für die Kindertageseinrichtungen in der Einheitsgemeinde Stadt Wanzleben - Börde Vorlage: 070/BM/19-24
- 4. Änderungssatzung zur Satzung der Stadt Wanzleben Börde für das Friedhofs- und Bestattungswesen Vorlage: 066/BM/19-24
- Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung von Friedhofsgebühren in der Stadt Wanzleben - Börde (Friedhofsgebührensatzung) Vorlage: 067/BM/19-24
- 12 Einrichtung eines Friedwaldes auf dem Friedhof ZD Klein Wanzleben Vorlage: 013/OR/19-24
- 13 Vorentwurf Neuaufstellung FNP Stadt Wanzleben Börde Vorlage: 062/BM/19-24
- 14 Beratung über Wohnbaugebiet "Belfort"
- 15 Widmung Brockenblick OT Zuckerdorf Klein Wanzleben Vorlage: 033/BM/19-24
- 16 Widmung Hofbreite OT Zuckerdorf Klein Wanzleben Vorlage: 034/BM/19-24
- 17 Widmung Giesecke Weg OT Zuckerdorf Klein Wanzleben Vorlage: 035/BM/19-24
- 18 Widmung An der Kastanienallee OT Zuckerdorf Klein Wanzleben Vorlage: 036/BM/19-24
- 2. Fortschreibung der Risikoanalyse und des Brandschutzbedarfsplanes der Stadt Wanzleben - Börde Vorlage: 065/BM/19-24

- 20 Entscheidung zum Versand elektronischer Sitzungsunterlagen Vorlage: 012/OR/19-24
- 21 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortschaftsrates

Nichtöffentlicher Teil

- Abstimmung über die Niederschrift (nichtöffentlicher Teil) vom 26.08.2019
 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortschaftsrates

gez. Knut Freese Ortsbürgermeister	f.d.R.
Verfahrensvermerk: Die Bekanntmachung erfolgt auch unter www.wanzleben-boerde.de	OT Zuckerdorf Klein Wanzleben Alte Hauptstraße 39
ausgehängt am: abzunehmen am:	abgenommen am:
Unterschrift	Unterschrift